
Příloha 5 – Dotazníkové šetření – 1. email 

Předmět:                                  FW:  studie o sbernych mistech 

Přílohy:                                     pruvodni_dopis_obce.pdf; data sberna mista obce.xls 

 Vážená paní, Vážený pane! 

Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve spolupráci 

s Centrem evropského projektování p.o. vytváří v rámci projektu Regionální centrum pro životní 

prostředí (dále jen “RCZP“) studii zabývající se analýzou sběrných dvorů a sběrných míst v kraji. Tato 

studie je jednou z aktivit navazujících na dotazníkové šetření, které proběhlo v období květen-červen 

2009 (osloveny byly obce v kraji, návratnost šetření byla 50%). 

Studie bude sloužit jako základní informační zdroj pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje, 

subjekty, které se zabývají problematikou odpadového hospodářství, ale zejména pro širokou 

veřejnost (podrobnosti viz průvodní dopis v příloza e-mailu). Chceme Vás touto cestou požádat o 

doplnění informací o sběrných místech zřizovaných Vaší obcí. Data, prosím, doplňte do přiložené 

tabulky ve formátu *.xls (data_sberna_mista.xls, obsahuje 2 listy). Nápověda pro její vyplnění se 

zobrazí při najetí myší na jednotlivé buňky záhlaví tabulky. Snažte se o maximální možné doplnění 

požadovaných dat. 

Doplněnou tabulku zašlete zpět na kontaktní e-mail obornikova@cep-rra.cz a to do 30. 6. 2010. 

V případě jakéhokoliv dotazu, připomínek nebo námětů vzniklých při zpracovávání dat nás neváhejte 

kontaktovat na níže uvedených adresách. 

O vzniklých datových výstupech v rámci RCZP vás budeme průběžně informovat.  

 Předem děkujeme a těšíme se na spolupráci s vámi. 

 Za pracovní team RCZP 

 Ing. Jana Oborníková 

  Kontaktní osoby: 

Ing. Jana Oborníková                                                                   Mgr. Petra Duchoňová 

Centrum EP, Soukenická 54, Hradec Králové                      Centrum EP, Soukenická 54, Hradec Králové 

Tel.: 495 817 840                                                                             Tel.: 495 817 809 

Mobil: 720 404 203                                                                         Mobil: 725 566 152 

E-mail: obornikova@cep-rra.cz                                                E-mail: duchonova@cep-rra.cz 

  

  

Ing. Jana Oborníková 

projektový manažer 

  


